
318487487202 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ОТ cZ6.W>o!0<%r № tfSJl 

Об утверждении программы 
комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования город Тула 
на период до 2038 года 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
14.06.2013 N° 502 «Об утверждении требований к программам комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских 
округов», на основании Устава муниципального образования городской округ 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования город Тула на период до 2038 
года. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы, непосредственно координирующего и 
контролирующего деятельность управления по городскому хозяйству 
администрации города Тулы. 

3. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в информационно 
- телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
/ 

Первый заместитель 
главы администрации 
города Тулы 

<•* О . о ч 
'•f* с У' . .V .  л 

!-:/ :;л;,чч vm; 
komN'v J hj ' S 

0 0 0 2 8 0  
W " • , 44 

' 'ЧГг,. . * 

Ю.А. Терехов 


